

# Poistná zmluva

## číslo: 80 – 7014144

Účinnosť poistenia : od **01.11.2013** (0:00 h) do **29.04.2015** (24:00 h)

### **KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group**

Centrála spoločnosti

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Ing. Juraj Lelkes** , Predseda predstavenstva a generálny riaditeľ  
**Mgr. Zdeno Gossányi** , Člen predstavenstva a riaditeľ

**IČO: 00 585 441**

**IČ DPH: SK2020527300**

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, číslo účtu: 0175126457 / 0900

(ďalej len „poisťovňa“)

a

### **Prešovská univerzita v Prešove**

Ul. 17. novembra 15, 080 01 Prešov

v zastúpení: **prof. RNDr. René Matlovič, PhD.** , Rektor

**IČO: 17 070 775**

**IČ DPH: SK2020980082**

Bankové spojenie: **7000066503/8180**

(ďalej len „poistený“)

### **uzatvárajú**

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

---

## Komplexné poistenie majetku

---

### 1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) Projekt – „Druhá etapa modernizácie hmotnej infraštruktúry a IKT systémov Prešovskej univerzity“ + stavebné úpravy, ITMS kód 26250120033, (viď prílohy - Zoznam zariadenia predmetného projektu + Základný rozpis stavebných prác), vedený v účtovnej evidencii poisteného, **na novú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **5 494 328,26 EUR vrátane DPH.**

### 2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

*Pre predmetné poistenie platia a rozsah poistenia určujú:*

VPP pre poistenie majetku č. 106,

OPP – poistenie vecí pre prípad živelných udalostí č. 156,

Dojednané poistné riziká: OPP č. 156, čl. II, bod 2 (združené živelné poistenie),

OPP – poistenie pre prípad krádeže vecí č. 206 a Zmluvné dojednania pre poistenie vecí pre prípad odcudzenia a vandalizmu – spôsoby zabezpečenia,

Dojednané poistné riziká: OPP č. 206, čl. II, bod 1 (základné poistenie),

OPP č. 206, čl. II, bod 2a (vandalizmus – nezistený páchatel')

Spôsob zabezpečenia poistených vecí proti krádeži je uvedený v Zmluvných dojednaniach pre poistenie vecí pre prípad odcudzeniu alebo vandalizmu, spôsoby zabezpečenia.

OPP pre poistenie elektronických zariadení č. 506.

V prípade vzniku poistnej udalosti rizikom povodeň, záplava je maximálny kombinovaný ročný limit plnenia za jednu a všetky škody 20% zo súčtu poistných súm pre riziko združený živel, max. **1 659 696,- EUR.**

V prípade vzniku poistnej udalosti rizikom odcudzenie je maximálny kombinovaný ročný limit plnenia za jednu a všetky škody počas poistného obdobia **300 000,- EUR.**

V prípade vzniku poistnej udalosti rizikom vandalizmus je maximálny kombinovaný ročný limit plnenia za jednu a všetky škody počas poistného obdobia **300 000,- EUR.**

V prípade vzniku poistnej udalosti rizikom lom elektroniky je maximálny kombinovaný ročný limit plnenia za jednu a všetky škody počas poistného obdobia **1 000 000,- EUR.**

Vyššie uvedené ročné limity sú kombinované a maximálny ročný limit plnenia platí súčasne pre nasledovné Poistné zmluvy: č.80 – 7008601, č.80 – 7008605, č.80 – 7008607, č.80 – 7008609, č.80 – 7008611, č.80 – 7010404, č.80 – 7012064, č.80 – 7012067, č.80 – 7012561, č.80 – 7012562, č.80 – 7013809, č.80 – 7013118, č.80 – 7013871, č.80 – 7012576, č.80 – 7012630, č. 80 – 7013111, č. 80 – 7013871, č. 80 – 701388, č. 80 – 7014140.

### 3. Adresa rizika:

Pre bod a):  
Ul. 17. novembra 1, 080 01 Prešov  
Ul. 17. novembra 13, 080 01 Prešov  
Ul. 17. novembra 15, 080 01 Prešov  
Ul. 17. novembra 11, 080 01 Prešov  
Konštantínova 16, 080 01 Prešov  
Partizánska 1, 080 01 Prešov  
Masarykova 15, 080 01 Prešov  
Exnárova 36, 080 01 Prešov  
Plzenská 7, 080 01 Prešov  
Námestie mládeže 2, 080 01 Prešov

**4. Sazby a podklady pre výpočet poistného:**

a)	1,20‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	5 494 328,26 EUR	
<b>Ročné poistné v EUR:</b>			<b>6 593,19</b>

**5. Spoluúčasti:**

Pre bod a): **min. 330,- EUR.**

Pre riziko povodeň sa dojednáva spoluúčasť vo výške **3 319,- EUR.**

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

**6. Zvláštne dojednania:**

- Súčasťou poistnej zmluvy sú prílohy – Zoznam zariadenia predmetného projektu – Druhá etapa modernizácie hmotnej infraštruktúry a IKT systémov Prešovskej univerzity + stavebné úpravy, ITMS kód 26250120033 + Základný rozpis stavebných prác.
- Pre potreby tejto zmluvy sa dojednáva, že poistné plnenie za software sa dojednáva v rozsahu preplatenia nákladov potrebných na obnovu software-u.

Súhrn poistného				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma	Celkové ročné poistné v EUR
1.	Komplexné poistenie majetku	áno	5 494 328,26 EUR	6 593,19 EUR

### Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa  
 Číslo účtu 0175126457 / 0900  
 Konštantný symbol: 3558  
 Variabilný symbol: číslo poistnej zmluvy (bez pomlčiek)

2. Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť v ročných splátkach a je splatné nasledovne:  
 Splátka poistného **6 593,19 EUR** je splatná **01.11.** príslušného kalendárneho roka.

### Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577.

### Ďalšie dojednania

- Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“) a Zmluvné dojednania a všetky prílohy uvedené vo vložkách tejto poistnej zmluvy. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojim podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.
- V zmysle § 800 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemdenná, jej uplynutím poistenie zanikne.
- Poistné obdobie je 1 rok.

4. Poistná zmluva je vypracovaná v troch vyhotoveniach, z ktorých poistený obdrží jedno vyhotovenie a poisťovňa dve vyhotovenia.

"V súlade s § 2 ods. 3) Zákona č. 659/2007 Z.z. o zavedení meny euro v Slovenskej republike, sa konečné sumy v eurách po prepočte podľa konverzného kurzu zaokrúhľujú na dve desatinné miesta na najbližší euro cent podľa pravidiel ustanovených osobitným predpisom.  
Po 1.1.2009 je hodnota uvedená v SKK len informatívna."

V \_\_\_\_\_ Prešove \_\_\_\_\_ dňa \_\_\_\_\_

V \_\_\_\_\_ Prešove \_\_\_\_\_ dňa \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
pečiatka a podpis poisteného  
Prešovská univerzita v Prešove  
prof. RNDr. René Matlovič, PhD.  
Rektor

\_\_\_\_\_  
pečiatka a podpis poisťovne  
KOOOPERATIVA poisťovňa, a.s.  
Vienna Insurance Group  
Mgr. Radoslav Hlinka  
Špecialista pre neživotné poistenie

**Druhá etapa modernizácie hmotnej infraštruktúry a IKT systémov Prešovskej univerzity,  
ITMS kód: 26250120033**

**IKT ČASŤ PROJEKTU**

P.č.	Názov prístroja/zariadenia/stavebné úpravy	Množstvo	Jednotková cena s DPH v €	Celková cena s DPH v €
1.	<b>Modul obojstrannej vzájomnej komunikácie používateľov pre podporu pedagogických procesov</b> MAIS - modul obojstrannej vzájomnej komunikácie používateľov pre podporu pedagogických procesov	1	284 981,20	284 981,20
2.	<b>Centrálny core prepínač univerzity</b> -Cisco Catalyst Chassis+Fan Tray+Sup720-10G; IP Base ONLY incl. VSS + Cat 6500 Supervisor 720 with 2 ports 10GbE and MSFC3 PFC3C + Catalyst 6500 24-port GigE Mod: fabric-enabled (Req. SFPs) + servisna podpora	1	150 969,35	150 969,35
3.	<b>Modul správy študijných pobytov a ETCS</b> - MAIS - modul správy študijných pobytov a ECTS	1	57 477,00	57 477,00
4.	<b>Server 3 - FF - FTP server rackový</b> - IBM System Storage N3300 Model A10	1	27 515,18	27 515,18
5.	<b>Diskové pole FHPV</b> - IBM System Storage N3300 Model A10	1	27 515,18	27 515,18
6.	<b>Prepínač 48 10/100/1000</b> - Cisco Catalyst 3560E 48 10/100/1000 PoE+2*10GE(X2),1150W,IPS s/w + servisná podpora	1	19 325,60	19 325,60
7.	<b>Prepínač 48 10/100/1000</b> - Cisco Catalyst 3560E 48 10/100/1000 PoE+2*10GE(X2),1150W,IPS s/w + servisná podpora	1	19 325,60	19 325,60
8.	<b>Prepínač 48 10/100/1000</b> - Cisco Catalyst 3560E 48 10/100/1000 PoE+2*10GE(X2),1150W,IPS s/w + servisná podpora	1	19 325,60	19 325,60
9.	<b>Centrálny zálohovací softvér - CVT PU</b> - Software IBM Tivoli Storage manager	1	16 937,27	16 937,27
10.	<b>Centrálny zálohovací softvér - CVT PU</b> - Software IBM Tivoli Storage manager	1	16 933,70	16 933,70

11.	<b>Centrálne zálohovacie diskové pole so záložným zdrojom napájania - CVT PU - IBM System Storage DS3200 Single Controller + IBM UPS 5000HV uninterruptible power supply</b>	1	15 493,80	15 493,80
12.	<b>Centrálne zálohovacie diskové pole so záložným zdrojom napájania - CVT PU - IBM System Storage DS3200 Single Controller + IBM UPS 5000HV uninterruptible power supply</b>	1	15 493,80	15 493,80
13.	<b>Centrálny klaster server - CVT PU - x3850 M2, 2 x Xeon QC E7420 90W 2.13GHz</b>	2	14 875,00	29 750,00
14.	<b>Modul centrálného prepínača 48-port 10/100/1000, RJ-45 - Cisco Cat6500 48-port 10/100/1000 GE Mod: fabric enabled, RJ-45</b>	1	12 890,08	12 890,08
15.	<b>Server 1 - FF - x3650 M2, 2xXeon 4C X5560 95W 2.8GHz</b>	1	12 209,40	12 209,40
16.	<b>Server 1 - FHPV - x3650 M2, 2xXeon 4C X5560 95W 2.8GHz</b>	1	12 209,40	12 209,40
17.	<b>Server 1 - PF - x3650 M2, 2xXeon 4C X5560 95W 2.8GHz</b>	2	12 209,40	24 418,80
18.	<b>Server 1 - FM - x3650 M2, 2xXeon 4C X5570 95W 2.93GHz</b>	2	12 207,02	24 414,04
19.	<b>Server 2 - FHPV - používateľský - x3650 M2, 2xXeon 4C X5560 95W 2.8GHz</b>	1	11 864,30	11 864,30
20.	<b>Diskové pole s 2 záložnými zdrojmi napájania FM - IBM System Storage DS3200 Single Controller + IBM UPS 5000HV uninterruptible power supply</b>	1	11 305,00	11 305,00
21.	<b>Centrálny zálohovací server - CVT PU - x3650 M2, Xeon 4C E5530 80W 2.4GHz</b>	1	10 007,90	10 007,90
22.	<b>Centrálny zálohovací server - CVT PU - x3650 M2, Xeon 4C E5530 80W 2.4GHz</b>	1	10 007,90	10 007,90
23.	<b>Pásková knižnica - UK PU - TS3100 Tape Library Model L2U Driveless + Ultrium 4 Fibre Channel Drive</b>	1	8 875,02	8 875,02
24.	<b>Server 2 - FF web server rackový - x3650 M2, 2xXeon 4C X5560 95W 2.8GHz</b>	1	8 833,37	8 833,37
25.	<b>Páskové zálohovacie zariadenie - FHPV - TS3100 Tape Library Model L2U Driveless + Ultrium 4 Half-High SAS Drive</b>	1	8 106,28	8 106,28
26.	<b>Páskové zálohovacie zariadenie - FF - TS3100 Tape Library Model L2U Driveless + Ultrium 4 Half-High SAS Drive</b>	1	8 106,28	8 106,28

27.	<b>Centrálne servre - CVT PU - x3650 M2, Xeon 4C E5530 80W 2.4GHz/</b>	7	7 538,65	52 770,55
28.	<b>Centrálna pásková knižnica - CVT PU - TS3100 Tape Library Model L2U Driveless + Ultrium 4 Half-High SAS Drive</b>	1	7 235,20	7 235,20
29.	<b>Lokálny firewall - Cisco ASA 5510 Appliance with AIP-SSM-10, SW, 5FE, 3DES/AES + ASA 5510 Security Plus License w/ HA, GE, more VLANs + conns</b>	1	6 182,05	6 182,05
30.	<b>Lokálny firewall - Cisco ASA 5510 Appliance with AIP-SSM-10, SW, 5FE, 3DES/AES + ASA 5510 Security Plus License w/ HA, GE, more VLANs + conns</b>	2	6 182,05	12 364,10
31.	<b>Klimatizačná jednotka 7kW - CVT PU - TOSHIBA RAV-SM802KRT-E / RAVSM803AT-E</b>	1	4 754,05	4 754,05
32.	<b>Klimatizačná jednotka 3,5 kW FHPV PU - TOSHIBA RAS-13GKP-ES2 / RAS-13GA-ES2 FIX SPEED</b>	1	3 091,62	3 091,62
33.	<b>Klimatizačná jednotka 3,5 kW FF PU - TOSHIBA RAS-13GKP-ES2 / RAS-13GA-ES2 FIX SPEED</b>	1	3 091,62	3 091,62
34.	<b>Klimatizačná jednotka 5 kW PF PU - TOSHIBA RAV-SM562KRT-E / RAV-SM563AT-E</b>	1	3 088,05	3 088,05
35.	<b>Klimatizačná jednotka 5 kW FM PU - TOSHIBA RAV-SM562KRT-E / RAV-SM563AT-E</b>	1	3 088,05	3 088,05
36.	<b>Prepínač 24 10/100/1000, 4T/SFP - Cisco Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 T/SFP LAN Base Image</b>	3	2 831,01	8 493,03
37.	<b>Prepínač 24 10/100/1000, 4T/SFP - Cisco Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 T/SFP LAN Base Image</b>	55	2 831,01	155 705,55
38.	<b>Prepínač 24 10/100/1000, 4T/SFP - Cisco Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 T/SFP LAN Base Image</b>	1	2 831,01	2 831,01
39.	<b>Prepínač 24 10/100/1000, 4T/SFP - Cisco Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 T/SFP LAN Base Image</b>	1	2 831,01	2 831,01
40.	<b>UPS Záložný zdroj-FF - IBM UPS 5000HV uninterruptible power supply</b>	1	2 757,23	2 757,23
41.	<b>Napájací zdroj centrálného prepínača 3000W AC power supply - Cisco Catalyst 6500 3000W AC power supply</b>	2	2 576,35	5 152,70



42.	<b>Rackové skrine pre servery - CVT PU - NetBAY S2 42U Standard Rack Cabinet</b>	2	1 796,90	3 593,80
43.	<b>LCD Monitor - FHPV - 1U 17in Flat Panel Monitor Console Kit w/o keyboard</b>	1	1 522,01	1 522,01
44.	<b>LCD Monitor - CVT - 1U 17in Flat Panel Monitor Console Kit w/o keyboard</b>	2	1 522,01	3 044,02
45.	<b>LCD Monitor - FF - 1U 17in Flat Panel Monitor Console Kit w/o keyboard</b>	1	1 522,01	1 522,01
46.	<b>Moduly 1000BASE-BX SFP, 1310NM - Cisco 1000BASE-BX SFP, 1310NM</b>	22	1 116,22	24 556,84
47.	<b>Moduly 1000BASE-BX SFP, 1490NM - Cisco 1000BASE-BX SFP, 1490NM</b>	22	1 112,65	24 478,30
48.	<b>Prepínač 24 10/100+2 1000BT - Cisco Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN Base Image</b>	22	1 112,65	24 478,30
49.	<b>KVM Switch - CVT - IBM 1x8 Console Switch</b>	2	827,05	1 654,10
50.	<b>KVM Switch - FHPV - IBM 1x8 Console Switch</b>	1	827,05	827,05
51.	<b>KVM Switch - FF - IBM 1x8 Console Switch</b>	1	827,05	827,05
52.	<b>Modul centrálného prepínača 10GBASE - Cisco 10GBASE-CX4 XENPAK Module</b>	1	511,7	511,7
53.	<b>Modul centrálného prepínača 10GBASE - Cisco 10GBASE-CX4 X2 Module</b>	1	511,7	511,7
54.	<b>Modul SFP, LC connector SX transceiver - Cisco GE SFP, LC connector SX transceiver</b>	6	428,4	2 570,40
55.	<b>Modul SFP, LC connector SX transceiver GLC-SX-MM - Cisco GE SFP, LC connector SX transceiver</b>	6	428,4	2 570,40
56.	<b>Chladienie centrálného prepínača - redundantná ventilačná jednotka - Cisco Catalyst 6506-E Chassis Fan Tray</b>	1	422,45	422,45
57.	<b>Centrálna pásková knižnica - CVT PU - TS3100 Tape Library Model L2U Driveless + Ultrium 4 Half-High SAS Drive</b>	1	7 235,20	7 235,20
58.	<b>Modul správy a evidencie platieb za štúdiom - Mais modul správy a evidencie platieb za štúdiom</b>	1	104 981,80	104 981,80
59.	<b>Rackové skrine pre servery - CVT PU - NetBAY S2 42U Standard Rack Cabinet</b>	1	1 796,90	1 796,90

60.	<b>CVT PU- softvér Windows Server 2008 Enterprise</b> - Windows Server 2008 Enterprise	3	1 195,95	3 587,85
61.	<b>FHPV - softvér Windows Server 2008 Enterprise</b> - Windows Server 2008 Enterprise	3	998,41	2 995,23
62.	<b>Firewall karta do centrálneho prepínača univerzity</b> - Cisco firewal karta pre core prepínač	1	30 089,15	30 089,15
63.	<b>Aplikačný server pre web konferenciu - HW</b> - IBMx3650M2	1	5 997,60	5 997,60
64.	<b>Databázový server pre web konferenciu - HW</b> - IBMx3650M2	1	5 997,60	5 997,60
65.	<b>Operačný systém pre aplikačný a databázový server web kofnerencie</b> - Windows Server Standard 2003 R2 w/SP2 Win32 Czech/EN CD 5 Clt	2	1 195,95	2 391,90
66.	<b>CVT PU- rack záložný zdroj UPS 1500VA k serverom</b> - APC Smart-UPS 1500VA RM 2U	11	998,41	10 982,51
67.	<b>PF- rack záložný zdroj UPS 1500VA</b> - APC Smart-UPS 1500VA RM 2U	3	998,41	2 995,23
68.	<b>Počítač</b> - Lenovo M90 + Monitor L1951P + Genius SP-M120 + Genius iSlim 320	175	849,90	148 732,15
69.	<b>Počítač</b> - Lenovo M90 + Monitor L1951P + Genius SP-M120 + Genius iSlim 320	28	849,66	23 790,48
70.	<b>Počítač</b> - Lenovo M90 + Monitor L1951P + Genius SP-M120 + Genius iSlim 320	15	849,66	12 744,90
71.	<b>Počítač</b> - Lenovo M90 + Monitor L1951P + Genius SP-M120 + Genius iSlim 320	63	849,66	53 528,58
72.	<b>Počítač</b> - Lenovo M90 + Monitor L1951P + Genius SP-M120 + Genius iSlim 320	18	849,66	15 293,88
73.	<b>Počítač</b> - Lenovo M90 + Monitor L1951P + Genius SP-M120 + Genius iSlim 320	15	849,66	12 744,90
74.	<b>Počítač</b> - Lenovo M90 + Monitor L1951P + Genius SP-M120 + Genius iSlim 320	34	849,66	28 888,44
75.	<b>Počítač</b> - Lenovo M90 + Monitor L1951P + Genius SP-M120 + Genius iSlim 320	58	849,66	49 280,28
76.	<b>PC terminály pre študentov</b> - Lenovo M90 + Monitor L1951P + Genius SP-M120	7	838,95	5 872,65
77.	<b>FHPV- rack záložný zdroj UPS 1000VA</b> - APC Smart-UPS 1000VA USB	10	499,80	4 998,00

78.	<b>Záložný zdroj 800 VA k aktívnym sieťovým prvkom - APC Smart-UPS SC 1000VA 2U Rack/Tower</b>	17	499,80	8 496,60
79.	<b>FŠ- rack záložný zdroj UPS 1000VA - APC Smart-UPS 1000VA USB</b>	3	499,80	1 499,40
80.	<b>Záložný zdroj 800 VA k aktívnym sieťovým prvkom - APC Smart-UPS SC 1000VA 2U Rack/Tower</b>	1	261,80	261,80
81.	<b>Softvér pre vytvorenie clusteru serverov - Veritas cluster server</b>	2	7459,2	14 918,40
82.	<b>Systém pre evidenciu záverečných prác - UK - SVOP Systém pre evidenciu záverečných prác</b>	1	3 300	6 600
83.	<b>Softvér pre vytvorenie virtualizačného prostredia - licencia na 2 procesory - Academic Vmware vSphere 4 Enterprise for 1 processor (Max 6 cores per processor) - model VS4-ENT-PL-A</b>	2	4 728	9 456
1.	<b>Integračný modul evidencie a správy udalostí realizovaných na vysokej škole- MAIS - integračný modul evidencie a správy udalostí realizovaných na vysokej škole</b>	1	499 128,00	499 128,00
2.	<b>podsystem evidencie evidencie opakujúceho sa štúdia študenta, modul spravy a evidencie viacodborového studia - MAIS - podsystem evidencie evidencie opakujúceho sa štúdia študenta, modul spravy a evidencie viacodborového studia</b>	1	65 532,00	65 532,00
3.	<b>Licencia databázového servera pre web konferenciu - Licencia databázového servera pre web</b>	1	8 064,00	8 064,00
4.	<b>Zálohovací softvér - FHPV - Acronis Backup &amp; Recovery</b>	3	1 329,60	3 988,80
5.	<b>Softvér na zálohovanie serverov FHPV - Acronis Backup &amp; Recovery</b>	3	1 116,00	3 348,00
6.	<b>Modul zberu prihlášiek na vysokoškolské štúdium podaných cez portál vysokých škôl - MAIS - modul zberu prihlášiek na vysokoškolské štúdium podaných cez portál vysokých škôl</b>	1	103 344,00	103 344,00

7.	<p><b>Licencia softvéru web konferencie pre 140 súčasne prihlásených prezentátorov a 800 účastníkov v seminárnych miestnostiach vrátane technickej podpory a údržby licencie softvéru web konferencie -</b></p> <p>Licencia softvéru web konferencie pre 140 súčasne prihlásených prezentátorov a 800 účastníkov v seminárnych miestnostiach vrátane technickej podpory a údržby licencie softvéru web konferencie</p>	1	152 052,00	152 052,00
8.	<p><b>Multimediálne vybavenie auly -</b></p> <p>BENQ W6000, 2500 ANSI, 50000:1, 1080p + BENQ stropný držiak na projektor univerzálny + Vision HD - DVI over Cat5/6 + Sony SNC-RZ50N, 26x zoom, PoE + Sony SNC-DF160 + Dokumentacna Kamera AVerVision SPB350, 720p, DVI vystup, USB, HD Ready + Sony Blu-Ray DVD prehrávač BDP-S350B + Vision HD / HDMI Matrix Switch / Switch 4 to 2, EDID, Discreet Commands + BOSE Panaray MA 12 Loudspeaker + MONOGRAM SD riadiaca softverova platforma + instalácia + technická podpora + CORE i7 920, 3 GB RAM, 80 GB HDD, dual DVI vystup, NVIDIA GTX295 + NEC 19" touch screen, USB + Belkin USB COM + Projekčné plátno NOBO - elektrická roleta + MONOGRAM SD recording a streaming server (max 6 vysielacich jednotiek) + MONOGRAM SD recording a streaming server (max 6 vysielacich jednotiek) + MONOGRAM UNIVIDEO SD</p>	1	81 060,00	81 060,00
9.	<p><b>Inštalácia a implementácia softvéru web konferencie vrátane prepojenia s LMS systémom univerzity a technickej podpory a údržby -</b></p> <p>Inštalácia a implementácia softvéru web konferencie vrátane prepojenia s LMS systémom univerzity a technickej podpory a údržby.</p>	1	47 173,20	47 173,20

10.	<b>Zavedenie multimediálnych informačných panelov na univerzite a video portálu.</b> - Cisco DMS: Digital Media Player 4400G + Professional Series LCD 52" + Cisco Video Portal + Digital Media Manager for Digital Signage + Digital Media Encoders for Desktop Video + Support	1	241 980,00	241 980,00
11.	<b>Modul 24-port GigE,</b> WS-X6724-SFP	1	12 998,40	12 998,40
1.	<b>Softvér reštauračný systém server+</b> 30 staníc	1	2 220,00	2 220,00
2.	<b>Softvér hotelový IS server+</b> 30 staníc	1	2 268,00	2 268,00

Suma spolu za IKT časť : 3 030 130,83

REKAPITULÁCIA OPRÁVNENÝCH NÁKLADOV STAVBY :

Rekonštrukcia bývalej Základnej školy ul. 17. novembra č.15 a Rekonštrukcia bývalého študentského domova ul. 17. novembra č.13

	Objektová skladba	ZRN v € bez DPH	RKBZ v € bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH v €
SO 01	Rekonštrukcia bývalej ZŠ ul. 17. novembra SO 01 Severné krídlo	1 531 783,89	49 680,03	316 292,79	1 897 756,71
SO 01	Rekonštrukcia ŠD na ul. 17. novembra SO 01 Zateplenie bloku B	318 761,14	6 380,96	65 028,42	390 170,52
SO 02	Rekonštrukcia ŠD na ul. 17. novembra SO 02 Výmena okien bloku C	79 017,24	1 422,96	16 088,04	96 528,24
ELI	Rekonštrukcia ŠD - Elektroinštalácia	66 451,63	0,00	13 290,33	79 741,96
	<b>Cena celkom</b>	<b>1 996 013,90</b>	<b>50 933,82</b>	<b>410 699,58</b>	<b>2 464 197,43</b>